מפקחים לסירוגין. בית משפט קמא הורה כי כל אחד מן המפקחים יחתום על ערבות צד ג' לקיום
התחייבויותיו והורה כי המשיב יחתום על ערבות עצמית להבטחת תנאי המעצר.

2. לבית משפט השלום הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירת החזקת נשק שלא כדין - עבירה
לפי סעיף 144 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); החזקת חלק של נשק או
בכלי או נפץ בחומר ורשלנות פזיזות ומעשה העונשין לחוק סיפא (א) 144 לסעיף בניגוד תחמושת,

ירייה, בניגוד לסעיף 338 (א) (5) לחוק העונשין.

3. על-פי עובדות כתב האישום ביום 30.07.2018 בחוף הים "בננה ביץ" בתל אביב, נגנב אקדח חצי
אוטומטי מסוג "גלוק", שבבעלות חברת האבטחה "עמישב" שהיה בחזקת אחד המאבטחים באותה עת
(להלן: "הנשק").

מאידך, המשיב סבור כי לא נפלה כל טעות בהחלטת בית משפט קמא ויש להותיר ההחלטה על כנה.

הכרעה:

11. עבירת החזקת נשק, היא עבירה שמקימה חזקת מסוכנות לפי סעיף 21 (א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין
בעבירת מדובר שכן המעצרים"), "חוק (להלן: התשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי

בטחון כמשמעותה בסעיף 35(ב) לחוק המעצרים, כאשר חזקת המסוכנות תשלל רק במקרים חריגים.

12. על עבירות נשק נאמר רבות בפסיקת בית המשפט העליון לצורך מעצר עד תום ההליכים.

לאמור לעיל
אוסיף, כי המשיב עצור מאחורי סורג ובריח מזה כחודשיים. נראה, כי חרף המסוכנות הרבה הנשקפת מן
מצויה במתחם הסבירות שאינו בית משפט קמא הבעייתיות הרבה בהתנהלותו, החלטת וחרף המשיב

מצדיק התערבות ערכאת הערעור.

19. בהתאם לאמור, מצאתי לדחות את הערר.

ניתנה היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.